
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
'̂6, ЛоШ № ^  к

г Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) 
на территории молочно-товарной фермы № 1 

открытого акционерного общества «Марьинское»
Успенского района Краснодарского края

На основании статей 3 \ 9, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 г. № 4979-1 <<0 ветеринарии», акта эпизоотолого эпидемиологического 
обследования от 17 июня 2019 г., результатов исследований, проведенных 
в федеральном государственном бюджетном научном учреждении «Федераль­
ный центр токсикологической, радиационной и биологической безопасности» 
от 17 июня 2019 г. № 502 и в государственном бюджетном учреждении Крас­
нодарского края «Кропоткинская краевая ветеринарная лаборатория» 
(экспертиза от 17 июня 2019 г. № 6083/88918-88919), п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории 
МТФ N̂̂ 1 ОАО «Марьинское», расположенной по адресу: Краснодарский край, 
Успенский район, Вольненское сельское поселение, с. Марьино, ул. Централь­
ная, кадастровый номер: 23:34:1001000:46, действующий в соответствии с при­
казом департамента ветеринарии Краснодарского края от 11 июня 2019 г. 
№ 234 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) на терри­
тории молочно-товарной фермы № 1 открытого акционерного общества 
«Марьинское» Успенского района Краснодарского края»!.

2. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии Красно­
дарского края от 11 июня 2019 г. № 234 «Об установлении ограничительных 
мероприятий (карантина) на территории молочно-товарной фермы № 1 откры­
того акционерного общества «Марьинское» Успенского района Краснодарского 
края».

3. Общему отделу департамента ветеринарии I Краснодарского края 
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) {Настоящего приказа на 
официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента ве­
теринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни­
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-



профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского края 
Рудь Н.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. |

Руководитель


